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2024 – 2025 sezonu önümüzdeki hafta başlayacak olması nedeniyle bazı firmalarımızdan kombine bilet 
harcamaları ile loca kiralama bedellerinin gider yazılıp yazılamayacağı konusunda sorular gelmektedir. 

Kombine bilet harcamalarının kimin için yapıldığı gider yazılıp yazılamayacağını etkilemektedir. Bu 
nedenle farklı ihtimallere göre durumlar aşağıda belirtilmiştir. 

A- Müşterilere Verilen Kombine Bilet Bedelleri Gider Yazılabilir? 

Firmalar, iş hacmini artırmak için müşterilerine teşvik amacıyla verecekleri maç biletleri veya 
kombine maç biletlerine ilişkin bedeller, ciro primi niteliğinde olduğundan, söz konusu harcamaların 
bulunulan faaliyetlerin ehemmiyet ve genişliği ile mütenasip olması şartıyla, kurum kazancının 
tespitinde pazarlama ve satış gideri olarak dikkate alınması ve KDV’lerinin de indirim konusu 
yapılması mümkündür.  

B- Personele Verilen Maç Biletleri ve Kombine Biletlerin Bedelleri Gider Yazılabilir mi? 

Firmalar, kendi personeline verecekleri maç biletleri veya kombine maç biletlerine ilişkin bedellerin, 
ücret bordrolarına dahil edilmek ve Gelir Vergisi Kanunu’nun 94. maddesinin (1) numaralı bendine göre 
gelir vergisi tevkifatına tabi tutulmak suretiyle ücret gideri olarak safi gelir/kazancın tespitinde 
indirilecek gider olarak dikkate alınması mümkün bulunmaktadır.  

Ayrıca söz konusu giderlerin, ücret bordrosuna dahil edilmek ve gelir vergisi tevkifatına tabi tutulmak 
suretiyle ücret gideri olarak kazancın tespitinde indirimi kabul edildiğinden, maç biletlerinin alımında 
yüklenilen KDV’de, KDV Kanununun 29 ve 34. maddeleri çerçevesinde indirim konusu yapılabilecektir. 

C- Şirket Ortaklarına Alınan Maç Biletleri ve Kombine Bedelleri Gider Yazılabilir mi? 

Gelir İdaresi Başkanlığı, şirket/işletme sahipleri veya ortakları için alınan maç biletleri veya kombine maç 
biletleri nedeniyle ödenen bedelleri, işletme faaliyetlerinin yürütülmesi ve gelir elde edilmesi için zorunlu 
bir harcama olmaması nedeniyle gelir ve kurumlar vergi matrahının tespitinde indirilecek gider olarak 
kabul etmemektedir. 

D- Loca Kiralama Bedelleri Gider Yazılabilir mi? 

Gelir İdaresine göre, loca kiralama giderlerinin gelir ve kurumlar vergisi matrahının tespitinde indirilecek 
gider olarak dikkate alınması ve KDV’sinin indirilmesi mümkün bulunmamaktadır. 


